
수입예산서(사업별)

사업명 : 인력운영비

관 : ( 600 ) 사업수익 항 : ( 670 ) 영업외수익

세항 : ( 672 ) 타회계전입금수익 목 : ( 01 ) 일반회계전입금 (단위 : 천원)

과 목
예 산 액

기 정

예 산 액

금 회

추경액관 · 항 · 세 항 · 목

-25-

인력운영비 4,972,512 4,462,501 510,011

600 사업수익 4,972,512 4,462,501 510,011

670 영업외수익 1,673,038 1,163,027 510,011

672 타회계전입금수익 1,640,038 1,130,027 510,011

01 일반회계전입금 1,640,038 1,130,027 510,011

○ 일반회계전입금

경정 (1,640,038,000원) - 기정 (1,130,027,000원) = 510,011



수입예산서(사업별)

사업명 : 인력운영비

관 : ( 100 ) 자본적수입 항 : ( 170 ) 자본잉여금수입

세항 : ( 171 ) 시설분담금수입 목 : ( 01 ) 시설분담금수입 (단위 : 천원)

과 목
예 산 액

기 정

예 산 액

금 회

추경액관 · 항 · 세 항 · 목

-45-

인력운영비 18,761,482 18,183,482 578,000

100 자본적수입 18,761,482 18,183,482 578,000

170 자본잉여금수입 16,159,666 15,581,666 578,000

171 시설분담금수입 150,000 234,095 △84,095

01 시설분담금수입 150,000 234,095 △84,095

○시설분담금

경정 (150,000,000원) - 기정 (234,095,000원) = △84,095

173 타회계건설보조금수입 16,009,666 15,347,571 662,095

01 국고보조금수입 8,503,000 8,338,000 165,000

○식수용저수지다목적 방재계측장비 설치 165,000,000원×1식 = 165,000

02 타회계건설보조금수입 7,292,181 6,795,086 497,095

○ 일반회계 전입금

경정 (7,292,181,000원 ) - 기정 (6,795,086,000원 ) = 497,095


